04ª Vara Cível da Comarca de Joinville - SC

E-mail: joinville.civel4@tjsc.jus.br

Governança Ofícios – Operações de Negócios – Rua Doutor Seidel, 425 – 5° andar Prédio Torre –

Vila Leopoldina – São Paulo/SP CEP 05315-000

     Ref. Bradesco SOL0001218919

  São Paulo, 16 de julho de 2025.

REF. Processo nº. 5000421-68.2025.8.24.0038/SC

         Ofício nº. 310077342841

Em cumprimento ao Ofício em referência, informamos a atual situação do contrato de

financiamento do veículo de placa RXY3I92, em nome de M G COMÉRCIO DE PRODUTOS

HIDRÁULICOS LTDA – CNPJ Nº. 09.010.211/0001-80, a saber:

Contratos inadimplentes.

O bem foi dado como garantia da dívida e ficará alienado até o pagamento final do saldo

devedor da cota.

Por fim, asseguramos nossa disposição para cumprimento das determinações oriundas desse

digníssimo órgão, disponibilizamos nosso correio eletrônico oficiosjudiciais@bradesco.com.br,

para envio de novo ofício, direcionado a este banco, e nos mantemos à disposição para

eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

BANCO BRADESCO S.A.

 JACIARA
SOLIERI
VERTULIN:0
1910861936

Assinado de forma
digital por JACIARA
SOLIERI
VERTULIN:019108619
36
Dados: 2025.07.16
07:42:52 -03'00'